
Zarządzenie Nr m/2 0 2 3

Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia ^  J  listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Opiniującego do oceny 
ofert złożonych na realizację zadania publicznego w celu zapewnienia pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na 2023 rok, oraz określenia Regulaminu pracy Zespołu Opiniującego

Na podstawie § 95 ust. 2 i 4 oraz § 98 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 374/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 132/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 2 czerwca 
2023 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniującego do oceny ofert złożonych 
na realizację zadania publicznego w celu zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok, 
oraz określenia Regulaminu pracy Zespołu Opiniującego, § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Celem działania Zespołu Opiniującego jest dokonanie oceny ofert złożonych 
w trybie pozakonkursowym do Wojewody Zachodniopomorskiego 
na realizację zadania publicznego zapewniającego pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
na 2023 rok, a następnie zarekomendowanie Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu ofert i działań jako niezbędnych do realizacji pomocy 
z Funduszu Pomocy w 2023 roku.

2. W skład Zespołu Opiniującego wchodzą:
1) justyna Borzym - Przewodniczący Zespołu Opiniującego, Dyrektor 

Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZUW;
2) Michał Ruczyński - Zastępca Przewodniczącego Zespołu Opiniującego, 

Rzecznik Prasowy Wojewody Zachodniopomorskiego;
3) Agnieszka Wróblewska - Członek Zespołu Opiniującego, Dyrektor 

Wydziału Finansów i Budżetu ZUW;
4 )  Izabela Wojtczak-Sikorska -  Członek Zespołu Opiniującego, Zastępca 

Dyrektora Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZUW;
5 )  Barbara Granda -  Członek Zespołu Opiniującego, Kierownik Oddziału 

Pomocy Społecznej w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej."

§ 2. W Załączniku do Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 132/2023 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 2 czerwca 2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Opiniującego do oceny ofert złożonych na realizację zadania publicznego w celu 
zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym



na terytorium tego państwa na 2023 rok, oraz określenia Regulaminu pracy Zespołu 
Opiniującego, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Zespół składa się z 5 osób."

§ 3. W pozostałym zakresie zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego 
Nr 132/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r. pozostaje bez zmian.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

IWICEWOJEW MORSKI


